transmisión, suspensión, dirección, frenos, sistema eléctrico, tapicería y pintura procedente 

de la investigación en la inspección física realizada, condiciones generales.

Superintendecia de Compañías: 5.C. RNP-530 

Superintencia de Bancos y Seguros: SBSANJ-DMJ-2015-00755 

hs 

S. RESUMEN EJECUTIVO 

Valor razonable: 14S$ 82,940,12 Ochenta y dos mil novecientos 

cuarenta y doce centavos. 

7. CONCLUSIONES 

Se ha verificado y constatado le existencia de la retroexcavadora, su estado actual y de 

conservación. 

Se identificó que la relroexcavadora se encuentra en buenas condiciones tanto en el motor, 

transmisión, suspensión, dirección, frenos, sistema eléctrico, tapicería, pintura,